Cechy
Wymiary
1 port RJ45 Data/IN (10/100Mbps Base-T)
1 port RJ45 P+D/IN (10/100Mbps Base-T, IEEE802.3af)
Moc wyjściowa: ≤15,4W
Sygnalizacja optyczna LED pracy
Technologia: Plug and play
Specy�kacja
PX-ZP100-PS15
Karta katalogowa
Zabezpieczenia: ESD, przeciwprzepięciowe
Zasilanie: AC 100V ~ 240V, 50~60Hz
Napięcie wyjściowe: DC 48V ~ 52V
Model
Cechy
PX-ZP100-PS15
Porty
PoE Data/OUT 1x port RJ45 PoE (10/100Mbps Base-T)
Data/IN 1x port RJ45 (10/100Mbps Base-T)
PoE
Obsługa standardu IEEE 802.3af
Moc wyjściowa ≤15.4W (DC 48V)
Zasięg < 100m
Współpraca z przewodami UTP cat. 5/5e/6
Funkcje Technologia Plug and play
Ochrona
   Przeciwprzepięciowa Level 3, IEC61000-4-5
   ESD Level 3, IEC61000-4-2
Pozostałe
   Materiał obudowy ABS
   Sygnalizacja optyczna LED Tak
Temperatura pracy 0°C ~ +55°C
Wilgotność 0 ~ 95% (bez kondensacji)
Zasilanie AC 100V ~ 240V
Waga 163g
Wymiary 145.5x64.5x45mm